2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2025  № 3216
г.Окуловка

О внесении изменений в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района, прилагаемый к постановлению Администрации Окуловского муниципального района от 20.02.2023 № 233 «Об образовании единых избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 10.08.2023 № 1210, от 01.12.2023                    № 1935, от 15.05.2025  № 3099):

1.1. Исключить из абзаца второго раздела «Избирательный участок                 № 1317» слово «Ивники»;
1.2. Исключить из абзаца второго раздела «Избирательный участок                 № 1326» слово «Борозды».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района     Д.В. Михайлов
лс
№3216-п